Решение

Думы города Георгиевска

27 мая 2009 года

                 г. Георгиевск

                        № 292-28
О кандидатуре в состав правления Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края» от муниципального образования городского округа город Георгиевск

В соответствии со статьёй 66 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 94 Устава города Георгиевска, на основании письма председателя Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края» А.А. Нагаева от 24 апреля 2009 года № 01-07, рассмотрев вопрос о кандидатуре в состав правления Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края», на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиев​ска

решила:

1. Рекомендовать в состав правления Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края» от муниципального образования городского округа город Георгиевск Губанова Виктора Ивановича – Главу города Георгиевска.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
города Георгиевска

   Л.А. Козина